
BENEFITNÍ PROGRAM PRO ZAMĚSTNANCE

NÁJEMNÍCH JEDNOTEK

galeriesantovka.cz/team



Vážení nájemci, 

představujeme vám motivační benefitní program, který je určený výhradně pro stálé zaměstnance nájemních 

jednotek Galerie Šantovka a přináší jim spoustu skvělých nabídek z nejen ostatních prodejen, ale i od dalších 

smluvených partnerů mimo naše OC.

Průměrně je v programu zaregistrováno 1300 členů, kterým můžete poskytnout exkluzivní

nabídky a slevy na vaše produkty či služby.

JAK NABÍDNOUT DO PROGRAMU SLEVU?

• Pro přihlášení do programu stačí zaslat email obsahující informace o poskytované slevě 

na adresu podstata@gspm.cz.

Příklad: „Do programu Šantovka TEAM poskytujeme slevu 15 % na veškerý sortiment“

• Na základě tohoto emailu budete zahrnuti do přehledu benefitů umístěném ve speciální sekci

na našem webu, do které se běžný návštěvník stránek nedostane: galeriesantovka.cz/team.

• Nabídka bude platná do doby, než nám zašlete informace o změně. 

JAK SE ZAMĚSTNANCI PŘIHLÁSÍ DO PROGRAMU A JAK SE PŘI NÁKUPU PROKÁŽOU?

1) Stáhněte si mobilní aplikaci ŠANTAPKA na Google Play nebo v App Store

2) V aplikaci se zaregistrujte

3) Vyplňte tabulku „ŠANTOVKA TEAM - evidence zaměstnanců“ 

(k dispozici na poslední straně této brožury nebo ke stažení na galeriesantovka.cz/team)

4) Vyplněnou tabulku nechejte potvrdit svým vedoucím prodejny (razítko, podpis) a následně odevzdejte na 

infostánku GŠ v přízemí, kde vám oproti ní bude aktivován platný odznak

Pro aktivaci odznaku je nutné mít u sebe mobil se staženou aplikaci ŠANTAPKA a být zaregistrován!



• Odznak v aplikaci lze získat pouze na infostánku GŠ vždy na základě uvedené tabulky.

• Každý rok vydáme novou edici odznaků, které bude opět potřeba aktivovat na 

infostánku GŠ oproti vyplněné tabulce GŠ, abychom omezili využívání programu 

zaměstnanci, kteří již v OC nepracují.

• Aktuálně platný odznak naleznete na galeriesantovka.cz/team

JAKÁ JE OCHRANA PROTI ZNEUŽITÍ?




